
YARIS CROSS

- - -

ГАРАНЦИЈА

10ГОДИНИ

од АВТОМОБИЛСКИОТ 
БРЕНД

№ 1

НИВО НА ОПРЕМА

1.5 l HSD e-CVT | 116 к.с. | 2WD 1.5 l CVT | 125 к.с. | 2WD 1.5 l 6 M/T | 125 к.с. | 2WD

LIGHT / / / / 19.990 €
1.239.380,00 

ден

FANCY 26,790 € 1,660,980,00 ден 24,990 € 1.549,380,00 ден 23,290 €
1,443,980,00 

ден

CHIC 28,890 €
1,791,180,00 

ден
/ / / /

ELEGANT / / 28.690 € 1,778,780,00 ден / /

ADVENTURE 35,690 € 2,212,780,00 ден / / / /

Важност од 15.04.2024

Гарантирана цена при порачка на ново возило!



ВНАТРЕШНОСТ

 Автоматски клима уред (само за хибрид)

 Регулирање на седиштето на возачот по висина
 Задни седишта, делливи 60:40
 Преден потпирач за раце

ФУНКЦИОНАЛНОСТИБЕЗБЕДНОСТ

 ABS+EBD+BA
 Контрола на стабилноста на возилото (VSC)
 Електрична серво прогресивна асистенција на 

воланот (EPS)
 Помош при тргнување на нагорнина (HAC)
 Централно воздушно перниче за предните места
 Предни воздушни перничиња за возач и совозач
 Странични воздушни перничиња за возач и совозач
 Странични воздушни перничиња за вториот ред седишта
 Можност за деактивација на совозачкото перниче за глава
 Предупредување за намален притисок во пневматиците 

(TPWS)
 Вклучување на трепкачи при нагло сопирање за 

предупредување при можен судир
 Задни сопирачки- дискови
 Електрична рачна сопирачка

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем Toyota Touch® 2 со 7” колор монитор 
чувствителен на допир (Touch Screen) со контроли на аудио системот 
и борд компјутерот

 Аудио систем со 2 звучници

 Смартфон интеграција со Android Auto и Apple CarPlay
 Задна камера за помош при паркирање
 USB приклучок и Bluetooth поврзување
 Мулти-информациски 4.2“дисплеј меѓу инструментите зад воланот
 Гласовни команди
 E-Call

НАДВОРЕШНОСТ

 16“челични тркала со димензија 205/65R16

 Резервно тркало Т145/90D16
 Предни електрични прозори за возач и совозач
 Странични ретровозори со грејачи во боја на каросерија
 Трето стоп светло, LED
 Дневни светла
 Трепкачи интегрирани во страничните ретровизори
 Надворешни рачки на вратите во боја на каросерија
 Тонирани задни странични прозори

НИВОА НА ОПРЕМА

LIGHT

TOYOTA SAFETY SENSE 
стандардни безбедносни 
системи

Pre-collision

Систем за препознавање на 
пешаци и велосипедисти

LDA - асистент за 
напуштање на 
патната лента

Адаптивен темпомат

Автоматски долги 
светла



ВНАТРЕШНОСТ

 Кит за репарирање на гуми
 Грејачи на предните седишта
 Електрохроматски внатрешен ретровизор
 Кожен волан и кожна опшивка на рачка од менувач
 Регулирање на предните седишта по височина
 Задни седишта, делливи 40:20:40
 Избор на режим на возење – eco/normal/sport (само за CVT

бензинец и хибрид)
 Команди за менување на брзините на воланот (само CVT)
 Различен дезен на тапацирот на седиштата

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем Toyota Touch® 2 со 8” колор 
монитор чувствителен на допир (Touch Screen) со 
контроли на аудио системот и борд компјутерот

 Аудио систем со 4звучници

НАДВОРЕШНОСТ

 16“алуминиумски тркала со димензија 205/65R16
 Сензор за дожд
 Задни електрични прозори
 Предни светла за магла -LED

НИВОА НА ОПРЕМА

FANCY
(Дополнителна опрема

над ниво LIGHT)



НАДВОРЕШНОСТ

 Странични ретровизори со електрично 
преклопување

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Мултинавигационенмодул TAS600-само за
бензинец

(Дополнителна опрема
над ниво CHIC)

ELEGANT

НАДВОРЕШНОСТ

 17“алуминиумски тркала со димензија 215/55R17
 LED предни фарови
 Задни LED трепкачи
 LED предни трепкачи

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 7“ TFTмулти-информационен дисплеј во инструменталната табла
 Аудио систем со 6звучници

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ БЕЗБЕДНОСТ

 Интелигентни предни и задни паркинг сензори со функција за автоматско 
сопирање (функцијата за автоматско сопирање има ограничувања)

 Систем за безклучно влегување и стартување на возилото со копче

ФУНКЦИОНАЛНОСТ И БЕЗБЕДНОСТ

 Интелигентни предни и задни паркинг сензори со
функција за автоматско сопирање (функцијата за
автоматско сопирање има ограничувања)

 Напреден систем за полуавтономно
паркирање - Teammate Advanced Park (само
за хибрид)

 Камера со панорамски преглед
(само за хибрид)

 Следење на мртвата точка(Blind Spot Monitor) (само за
хибрид)

ВНАТРЕШНОСТ

 Безжично полнење на смартфон

 Затемнети задни прозори
 Грејач на воланот (само за хибрид)
 Систем за одмрзнување на предните бришачи
 Амбиентално осветлување
 Двозонскиавтоматски клима уред
 Електрично прилагодлива лумбална поддршка на возачкото 

седиште
 Внатрешност со имитација на кожа

(Дополнителна опрема
над ниво FANCY) CHIC

* Можност за избор на двобојна каросерија



(Дополнителна опрема
над ниво CHIC) ADVENTURE

ВНАТРЕШНОСТ

 Затемнети задни прозори
 Грејач на волан
 Амбиентално осветлување
 Двозонски автоматски клима уред
 Електрично прилагодлива лумбална поддршка на возачкото 

седиште
 Темен ентериер

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ БЕЗБЕДНОСТ

 Странични ретровизори со електрично преклопување

 Интелигентни предни и задни паркинг сензори со функција
 за автоматоматско сопирање
 Систем за одмрзнување на предните бришачи
 Безжично полнење на смартфон

НАДВОРЕШНОСТ

• 18“алуминиумски тркала со димензија 215/50r18
• Надолжни кровни шини
• Панорамски кров

НОВИОТ YARIS CROSS



ДИМЕНЗИИ
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- Достапни двобојни комбинации само за ниво Chic Hybrid

ЕДНОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ

ДВОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ
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Двобојни комбинации

Достапни бои Бела 040 Бела Перла 089, Огнено црвена 3U5 Црна 209; Темно сива  1G3;  
Бронзена 6X1; Метал сива 1LO;  

Златна 5C2 2VS (5C2 /202); 2PU (089 / 209) ; 2SZ (3U5 / 209)

Металик/Перла
не перла металик Двобојна

Доплата за боја
не 750 € 500 € 800 €
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ДИМЕНЗИИ



TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/30 88 880 

Е-mail: info@toyota.com.mk 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ТЕХНИЧКИ   КАРАКТЕРИСТИКИ
1.5 l HSD e-CVT | 116 

к.с. - 2WD
1.5 l HSD e-CVT | 116 

к.с.- 4WD
1.5 l 6 M/T | 125 к.с. -

2WD

Број на цилиндри на моторот 3 3 3

Работна зафатнина на моторот (см3) 1490 1490 1490

Димензија на клипот (мм/мм) 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6

Компресија на моторот 14.0:1 14.0:1 14.0:3

Максимална моќност (к.с/врт. во мин) 92 92 125

Максимален вртежен момент (Њм при врт. во мин) 120/3600-4800 120/3600-4801 153/4800-5000

Максимална моќност на хибр. систем (к.с.) 116 116 -

Максимална моќност на хибр. система (кВ.) 85 85 -

Трансмисија e-CVT e-CVT 6M/T

Максимална брзина (км/ч) 170 170 180

Забрзување 0-100 км/ч (секунди) 11.2 11.8 10.9

Потрошувачка - комбинирано (л/100км) 4.4-5.0 4.7-5.1 5.7-6.2

Потрошувачка - ниска брзина (л/100км) 3.1-3.7 3.7-4.2 6.6-7.4

Потрошувачка - средна брзина (л/100км) 3.3-3.8 3.6-4.0 5.2-5.7

Потрошувачка - висока брзина (л/100км) 3.9-4.4 4.1-4.4 5.0-5.3

Потрошувачка - многу висока брзина (л/100км) 6.1-6.8 6.3-6.7 6.3-7.0

Емисии CO2 комбиниран циклус (г/км) 100-114 106-116 130-140

Емисии CO2 ниска брзина (г/км) 70-84 83-95 151-168

Емисии CO2 средна брзина (г/км) 75-86 81-90 118-128

Емисии CO2 висока брзина (г/км) 87-99 92-100 113-121

Емисии CO2 многу висока брзина (г/км) 137-153 142-152 144-158

Еколошка норма EURO 6 AP EURO 6 AP EURO 6 AP

Волумен на резервоар (литри) 36 36 42

Максимална дозволена тежина на возило (кг) 2440 2525 2975

Тежина на празен автомобил (кг) 1175-1265 1300-1360 1110-1150

Максимална дозволена тежина на влечење на 
приколка со сопирачки (кг)

750 750 1350

Максимална дозволена тежина на влечење на 
приколка без сопирачки (кг)

550 550 550

Потпирање, напред Макферсон Макферсон Макферсон

Потпирање, назад Торзиона оска Торзиона оска Торзиона оска

Предни сопирачки
Вентилирани 

дискови
Вентилирани дискови Вентилирани дискови

Задни сопирачки Дискови Дискови Дискови
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